
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 26 606 867,87 25 111 868,75

1.1 Výdaje na přímé aktivity 1 023 341,07 25 583 526,80

1.1.1

Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. 

Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 0,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 25 583 526,80

1.1.2.1 Osobní výdaje 15 928 397,80

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 12 132 200,00

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 10 080 000,00

1.1.2.1.1.2.1 Odborný garant projektu 380,00 4 608,00 1 751 040,00 hodina 2 pracovníci 64 hod./měs po celou dobu projektu

1.1.2.1.1.2.2 Koordinátor CS 380,00 12 528,00 4 760 640,00 hodina 6 pracovníků 58 hod./měs po celou dobu projektu

1.1.2.1.1.2.7 Metodik 380,00 6 300,00 2 394 000,00 hodina 3 pracovníci 50 hod./měs po celou dobu projektu, 1 pracovník 25 hod./měs po celou dobu projektu

1.1.2.1.1.2.8 Odborný konzultant 380,00 1 044,00 396 720,00 hodina 1 pracovník 29 hod./měs po celou dobu projektu

1.1.2.1.1.2.11 IT specialista 270,00 2 880,00 777 600,00 hodina 1 pracovník 80 hod./měs po celou dobu projektu

1.1.2.1.1.3 DPP 2 052 200,00

1.1.2.1.1.3.3 Odborný lektor 300,00 2 594,00 778 200,00 hodina
40 pracovníků 60 hod./rok v rámci cizojazyčné gramotnosti, 10 pracovníků 5 hodin / projekt v rámci digitální 

gramotnosti, X pracovníků celkem 144 hod./po celou dobu projektu v rámci kariérového

 poradenství (KA3)
1.1.2.1.1.3.4 Lektor 255,00 160,00 40 800,00 hodina 40 pracovníků 4 hod./přednáška pro žáky v rámci digitální gramotnosti

1.1.2.1.1.3.5 Lektor junior 200,00 3 468,00 693 600,00 hodina X pracovníků celkem 588 hod./po celou dobu projektu v rámci čtenářské, cizojazyčné a digitální gramotnosti, X 

pracovníků celkem 2880 hod./po celou dobu projektu v rámci polytechniky, celkem 3 468 hod  
1.1.2.1.1.3.7 Metodik 380,00 1 420,00 539 600,00 hodina 2 pracovníci 235 hod./rok po celou dobu projektu - kariérové poradenství

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 2 754 312,80

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 2 499 840,00

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 254 472,80  

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 999 549,00

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 907 200,00

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 92 349,00

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 42 336,00

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 42 336,00 projekt Povinné pojištění zaměstnanců Kooperativa

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 1 410 129,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 614 519,00
1.1.2.3.1.1 notebook včetně OS 27 489,00 5,00 137 445,00 kus Viz. příloha č. 16

1.1.2.3.1.2 kompaktní přenosný dataprojektor 26 939,00 1,00 26 939,00 kus
V rámci aktivity digitální gramotnosti bude projektor využíván k promítání tvorby účastníků workshopu 

videomapingu. Dále bude sloužit k promítání ukázek animovaného filmu při tvorbě scénářů a animovaného filmu 

na téma kyberšikany. Projektor musí splňovat požadavky na kvalitu promítání videomapingu a animací na větší 

projekční plochu a při špatných světelných podmínkách pro promítání. viz. Příloha č. 18

1.1.2.3.1.3 kompaktní přenosný dataprojektor 11 990,00 2,00 23 980,00 kus

V rámci aktivity digitální gramotnost a polytechnika, podnikavost a kariéra budou projektory využívány k projekci 

na workshopech. Důležitá je rozmanitost možností připojení k projektoru. Možnost i WiFi připojení pro projekci z 

mobilních zařízení (tablet, mobil). viz. Příloha č. 19

Specifikace: svítivost min. 3600 ANSI lm, poměr stran 16:10 (16:9), konektivita - HDMI, VGA, WiFi

1.1.2.3.1.4 tiskárna 11 484,00 2,00 22 968,00 kus

V rámci aktivit čtenářské, digitální, cizojazyčné gramotnosti a aktivity polytechnika, podnikavost a kariéra budou 

tiskárny využívány k tisku veškerých tiskových materiálu pro projekt. Kvůli dostupnosti je důležité, aby tiskárny 

obsahovaly všechny druhy připojení. viz. Příloha č. 20

Specifikace: typ tiskárny - laserová, barevná, multifunkční tiskárna, oboustranný automatický tisk (duplex), 

AirPrint,, WiFi, LAN, USB

1.1.2.3.1.5 bezdrátové reproduktory 5 990,00 2,00 11 980,00 kus

V rámci aktivit digitální gramotnosti budou reproduktory využívány při workshopech. Reproduktory se budou 

připojovat k tabletům, telefonům a NTB. Účastníci je budou využívat při tvorbě videomapingu a digitální hudby. 

Dále se budou využívat při vytváření animovaného filmu. Budou také využívány u dalších aktivit projektu. viz. 

Příloha č. 21

Specifikace: přenosný aktivní reproduktor, konektivita - WiFi, LAN, AirPlay

1.1.2.3.1.6 videokamera 10 990,00 1,00 10 990,00 kus

V rámci aktivit digitální gramotnosti bude využívána kamera pro záznam aktivit účastníků workshopů. Bude 

využívána ve venkovním i vnitřním prostředí. Kamera bude využívána i u všech ostatních aktivit projektu. Viz. 

Příloha č. 22

Specifikace: typ kamery - outdoor, rozlišení - 4K 60 sn./s, funkce - dotykové ovládání, ovládání hlasem, rozlišení 

min. 12 Mpx

1.1.2.3.1.7 externí disk 4 990,00 2,00 9 980,00 kus

V rámci aktivit digitální gramotnosti bude využíván externí disk pro zpracování a přehrávání animovaného filmu, 

videomapingu a digitální hudby. U externího disku je nutné vysokorychlostní čtení a minimálně 1TB velké úložiště. 

Bude se na něj přesouvat velké množství dat. viz. Příloha č. 23

Specifikace: velikost min. 1 TB, typ SSD, rychlost čtení min. 540 MB/s, 

1.1.2.3.1.8 prezentér 3 039,00 3,00 9 117,00 kus V rámci aktivity čtenářská a digitální gramotnost a aktivity polytechnika, podnikavost a kariéra budou prezentéry 

využívány jako pomůcka při prezentování lektorů na workshopech, pracovních setkání apod. viz. Příloha č. 24

Specifikace: dosah až 30 m, vybavení - laserové ukazovátko, dobíjecí akumulátor, gyroskop

1.1.2.3.1.9 projekční monitor 10 990,00 3,00 32 970,00 kus

V rámci aktivit digitální gramotnosti budou monitory využívat účastníci Workshopů, kteří budou rozděleni do 

pracovních skupin. U aktivity polytechnika, podnikavost a kariéra bude monitor využíván pro případné 

prezentace pro malé skupiny. Monitory se budou využívat i pro další aktivity a workshopy spojené s projektem. 

Pro všechny uvedené aktivity je důležitá velikost displeje a kvalita obrazu. viz. Příloha č. 25

Specifikace: Typ monitoru - LCD prohnutý, rozlišení 4K, velikost displeje min. 32´´, konektivita - HDMI, 

DisplayPort, funkce - filtr modrého světla

1.1.2.3.1.10 tablety včetně OS 23 000,00 12,00 276 000,00 ks

V rámci aktivit v digitální gramotnosti se bude využívat tablety účastníci workshopů a seminářů pro rozvoj 

pedagogických a profesních kompetencí. Díky mobilitě budou moci pracovat nezávisle ve skupinách. Tablety se 

budou využívat na tvorbu animací a scénářů pro animovaný film a komiks. Dále se budou využívat na workshopy 

zaměřené na Videomaping a digitální hudbu. Tablety musejí splňovat HW a SW parametry pro zpracování videa, 

zvuku a renderování v reálném čase. Viz. příloha č. 17.

Specifikace: velikost displeje min. 11´´, velikost úložiště min. 128 GB, konektivita - USB-C, WiFi, BT, proceror A12-

Z, OS 

1.1.2.3.1.11 centrum kariérového poradenství-stůl pracovní 

kancelářský
3 000,00 2,00 6 000,00

1.1.2.3.1.12 centrum kariérového poradenství-stůl učebna 4 000,00 2,00 8 000,00

1.1.2.3.1.13 centrum kariérového poradenství-židle kancelářská 2 400,00 2,00 4 800,00

1.1.2.3.1.14 centrum kariérového poradenství-židle kancelářská 1 400,00 6,00 8 400,00

1.1.2.3.1.15 centrum kariérového poradenství-kontejner k 

pracovnímu stolu
4 400,00 2,00 8 800,00

1.1.2.3.1.16 centrum kariérového poradenství-skříň na 

dokumenty
4 400,00 2,00 8 800,00

1.1.2.3.1.17 centrum kariérového poradenství-skartovací stroj 4 650,00 1,00 4 650,00

1.1.2.3.1.18 centrum kariérového poradenství-flipchart 2 700,00 1,00 2 700,00

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 271 200,00

1.1.2.3.2.1 polytechnika-Vyvýšený záhon 4 000,00 12,00 48 000,00 kus Celkem 12 vyvýšených záhonů (stavebnicový systém) pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne PŮDA viz 

Příloha č. 1

1.1.2.3.2.2 polytechnika-Kompostér 2 300,00 12,00 27 600,00 kus
Celkem 12 kompostérů (stavebnicový systém) pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne PŮDA viz Příloha č. 2

1.1.2.3.2.3 polytechnika-Odšťavňovač 5 000,00 12,00 60 000,00 kus Celkem 12 odšťavňovačů pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne OVOCE viz Příloha č. 3
1.1.2.3.2.4 polytechnika-Sušička ovoce 1 500,00 12,00 18 000,00 kus Celkem 12 sušiček ovoce pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne BYLINKY viz Příloha č. 4

1.1.2.3.2.5 polytechnika-Vločkovač 5 000,00 12,00 60 000,00 kus
Celkem 12 vločkovačů pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne NÁKUP POTRAVIN viz Příloha č. 5

1.1.2.3.2.6 polytechnika-Nádrž na dešťovou vodu 4 800,00 12,00 57 600,00 kus Celkem 12 nádrží na dešťovou vodu pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne VODA, PŮDA, OVOCE, 

ZELENINA viz Příloha č. 6
1.1.2.3.3 Materiál 524 410,00

1.1.2.3.3.1 polytechnika-Zemina (substrát) 115,00 420,00 48 300,00 kus
Celkem 420 kusů zeminy pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne PŮDA, ZELENINA viz Příloha č. 7

1.1.2.3.3.2 polytechnika-Sada stromků 830,00 12,00 9 960,00 sada

1.1.2.3.3.3 polytechnika-Sada ovocných keřů 750,00 12,00 9 000,00 sada

1.1.2.3.3.4 polytechnika-Sada zeleninové sadby a osiva 300,00 12,00 3 600,00 sada

1.1.2.3.3.5 polytechnika-Sada vybavení pro vyvýšený záhon 250,00 12,00 3 000,00 sada

1.1.2.3.3.6 polytechnika-Sada dětského nářadí - zahrada 400,00 96,00 38 400,00 sada Celkem 96 sad zahradnického nářadí pro 12 MŠ - 1 MŠ/8 sad - použití v rámci projektového dne PŮDA, OVOCE, 

ZELENINA viz Příloha č. 8

1.1.2.3.3.7 polytechnika-Sada dětského nářadí - montáž 670,00 24,00 16 080,00 sada Celkem 24 sad montážního nářadí pro 12 MŠ - 1 MŠ/2 sady - použití v rámci projektového dne ŘEMESLA viz 

Příloha č. 9

1.1.2.3.3.8 polytechnika-Dětské kolečko 500,00 60,00 30 000,00 kus Celkem 60 kusů kolečka pro 12 MŠ  - 1 MŠ/5 x kolečko - použití v rámci projektového dne PŮDA, OVOCE, 

ZELENINA viz. Příloha č. 14
1.1.2.3.3.9 polytechnika-Dětská konvička 120,00 60,00 7 200,00 kus

1.1.2.3.3.10 polytechnika-Dětské pracovní rukavice 56,00 360,00 20 160,00 kus Celkem 360 kusů pracovních rukavic pro 360 dětí MŠ - použití v rámci projektových dnů PŮDA, OVOCE, ZELENINA 

viz Příloha č. 10

1.1.2.3.3.11 polytechnika-Sada ryb 2 400,00 12,00 28 800,00 sada
Celkem 12 sad ryb pro 12 MŠ - použití v rámci projektového dne VODA, NÁKUP POTRAVIN viz. Příloha č. 11

1.1.2.3.3.12 polytechnika-Krmítko 550,00 12,00 6 600,00 kus

1.1.2.3.3.13 polytechnika-Napaječka pro ptáky 200,00 12,00 2 400,00 kus

1.1.2.3.3.14 polytechnika-Hnízdní budka 400,00 12,00 4 800,00 kus

1.1.2.3.3.15 polytechnika-Hmyzí hotel 520,00 12,00 6 240,00 kus

1.1.2.3.3.16 polytechnika-Dětská lupa na pozorování 200,00 36,00 7 200,00 kus

1.1.2.3.3.17 polytechnika-Dětská lupa s dvojitou čočkou 70,00 96,00 6 720,00 kus

1.1.2.3.3.18 polytechnika-Sada výtvarných pomůcek 350,00 12,00 4 200,00 kus

1.1.2.3.3.19 polytechnika-Sada  výukových banerů 960,00 12,00 11 520,00 sada
Celkem 12 výukovách bannerů pro 12 MŠ - použití v rámci projektových dnů OVOCE, ZELENINA viz Příloha č. 12

1.1.2.3.3.20 polytechnika-Sáčky s visačkou 15,00 360,00 5 400,00 kus

1.1.2.3.3.21 polytechnika-Plátěné tašky 26,00 360,00 9 360,00 kus

1.1.2.3.3.22 polytechnika-Mezistěna k výrobě svíček 25,00 360,00 9 000,00 kus

1.1.2.3.3.23 polytechnika-Sada materiálů na zpracování 

produktů
350,00 12,00 4 200,00 sada

1.1.2.3.3.24 polytechnika-Sada knih a publikací 1 960,00 12,00 23 520,00 sada Celkem 12 sad knih a publikací pro 12 MŠ - použití v rámci projektových dnů NÁKUP POTRAVIN, VČELY, VODA, 

ŘEMESLA viz Příloha č. 13
1.1.2.3.3.25 karierové poradenství-sada knih a publikací 350,00 25,00 8 750,00 sada Sada knih a publikací ke kariérovému poradenství
1.1.2.3.3.34 čtenářská gramotnost - sada knih 2 000,00 100,00 200 000,00 sada Sada knih k rozvoji čtenářské gramotnosti viz. Příloha č. 15
1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00

1.1.2.6 Nákup služeb 8 245 000,00

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 7 657 000,00

1.1.2.6.1.1 odborné konzultace pro aktivity projektu 10 000,00 36,00 360 000,00 měsíc 1 pracovník 25 hod./měs po celou dobu projektu

1.1.2.6.1.2 čtenářská gramotnost-metodické materiály-

pracovní listy s metodikou
230 400,00 1,00 230 400,00 projekt

Metodické materiály k projektu – pracovní listy s metodikou

Celkem 32 stran pracovních listů s navazující metodikou cca 32 normostran textu

- pracovní listy formátu A4, černobílé, uzpůsobené kopírování, doplněné původními ilustracemi

- 8 listů s odpovídající metodikou určeno pro práci s předškoláky v MŠ 

- 8 listů s odpovídající metodikou určeno pro práci s žáky 1. stupně ZŠ

- 8 listů s odpovídající metodikou určeno pro práci s žáky 2. stupně ZŠ

- 8 listů s odpovídající metodikou určeno pro práci se středoškoláky ze SŠ

Zhotovitelé:

- Text a koncepce Mgr. Klára Smolíková

- Grafická úprava Dita Baboučková 

- Ilustrace – domluvený výtvarník a komiksový kreslíř – pro každou věkovou kategorii jiný styl 

Nacenění:

- 32 pracovních listů text celkem 64.000,- (list po 2000,-)

- 32 pracovních listů ilustrace celkem 80.000,- (list po 2500,-)

- 32 pracovních listů grafika celkem 16.000,- (list po 500,-)

- 32 normostran metodiky text celkem 64.000,- (strana po 2000,-)

- 32 normostran metodiky grafika celkem 6.400,- (strana po 200,-)

Celkem 230.400,- Kč

1.1.2.6.1.3 čtenářská gramotnost-pracovní setkání s učiteli 8 000,00 12,00 96 000,00 pracovní setkání

Celodenní setkání s učiteli sestávající z náhledového komiksového workshopu a navazujícího semináře

Celkem 10-12 setkání během celého tříletého projektu

- Každý rok se během 4 setkání zapojí cca 40 učitelů 

- Setkání koncipováno jako 90 min náhledový workshop vedený lektorem a navazující 2 x 90 min. seminář pro 

dospělé (cca 10 učitelů)

Lektoři:

- Mgr. Klára Smolíková a Jiří W. Procházka 

Nacenění:

- Jeden celodenní blok 8.000,-

Celkem za 12 setkání 96.000,- Kč

1.1.2.6.1.4 čtenářská gramotnost-konzultace-sdílený prostor 

pro pedagogy
3 000,00 12,00 36 000,00 konzultace Sdílený prostor sloužící k následné konzultaci s učiteli, kteří se zúčastnili semináře

Celkem za 12 online konzultací na sdíleném prostoru 36.000,- Kč

1.1.2.6.1.5 čtenářská gramotnost-komixová soutěž 18 000,00 3,00 54 000,00 soutěž

Komiksová soutěž 

Každý rok projektu vyhlášeno téma komiksové soutěže konkretizované pro danou věkovou skupinu

- Celkem tři soutěže

- Forma výtvorů komiks

- Téma propojené s místem bydliště, jeho historií či příběhem 

- K hodnocení prací se sejde v Praze porota složená ze zástupců VISK, dvou zapojených lektorů, výtvarníka, 

případně zástupce komiksového nakladatelství 

- Vytvoří se původní diplomy (kreslíř a grafik) / stejní jako u pracovních listů, na které by měl diplom odkazovat

- Nakoupí se komiksové publikace jako ceny

- Možnost do kalkulace zahrnout instalační materiál, tisk pozvánek či plakátů, občerstvení na vernisáži

- Ve spolupráci s knihovnou se ročník zakončí výstavou 

- V rámci vernisáže výstavy proběhne slavnostní vyhlášení za účasti porotců

Diplomy:

- Tři ilustrace pro tři ročníky – 4.500,- (3 x 1500,-)

- Grafické zpracování plakátu a vytvoření variant pořadí – 4.500,- (3 x 1500,-)

Celkem za diplomy 9.000,- 

Nákup komiksů jako ceny

- Kalkulace ve spolupráci s Michaelou Pexovou z nakladatelství Crew 

Porotci:

- Mgr. Klára Smolíková, která se zároveň ujme zpracování zadání soutěže

- Jiří W. Procházka

- Výtvarník

- Zástupce nakladatelství / Michaela Pexová z Crew 

Nacenění:

- Tři zadání pro tři ročníky soutěže 4.500,- (3 x 1500,-) / Klára Smolíková

- Účast na vyhodnocení pro tři porotce – 22.500,- (3 x 3 x 2.500,-)

- Účast na vyhodnocení pro tři porotce – 27.000,- (3 x 3 x 3.000,-)

Celkem za vyhodnocení a účast na vernisážích ve třech ročních soutěže 54.000,- Kč

1.1.2.6.1.6 čtenářská gramotnost-supervize 3 333,00 120,00 399 960,00 supervize

Supervize – osobní návštěvy lektorů ve školách 

Celkem 120 supervizí za 3 roky projektu

- 90 minut supervize přímo ve třídě se zapojenými žáky a učitelem

- Supervizoři - Mgr. Klára Smolíková, Jiří W. Procházka nebo zapojený výtvarník

- Varianta návštěvy, v rámci které by se v místě uskutečnila jen jedna 90 min supervize, by neměla tvořit víc než 

30 % supervizí 

Nacenění 

- Dvě supervize jednoho lektora v jeden den-6000,-

- Jedna 90 min. supervize jednoho lektora v jeden den-4000,-

Celkem 400.000,- Kč (max 30 % po jedné supervizi za den)

1.1.2.6.1.7 čtenářská gramotnost-tematické akce pro žáky a 

pedagogy
10 000,00 24,00 240 000,00 akce

Tematické akce pro žáky s pedagogy - scénické čtení, autorské čtení 

1.1.2.6.1.8 cizojazyčná gramotnost-workshop pro pedagogy 50 000,00 4,00 200 000,00 workshop Workshop - 3 díly (3x8 vyuč. hodin) pro pedagogy zapojené do jazykově metodického kurzu na podporu výuky 

pomocí metody CLIL

1.1.2.6.1.9 cizojazyčná gramotnost-konference pro pedagogy 140 000,00 1,00 140 000,00 konference
Konference pro pedagogy zapojené do jazykově metodického kurzu na podporu výuky pomocí metody CLIL

1.1.2.6.1.10 digitální gramotnost-workshopy pro pedagogy-

bezpečnost
5 000,00 4,00 20 000,00 workshop

Workshop pro pedagogy zaměřený na kyberkriminalitu a kyberšikanu - rozsah 4 vyuč. hodiny

1.1.2.6.1.11 digitální gramotnost-sdílený prostor pro pedagogy-

bezpečnost-konzultace
3 000,00 4,00 12 000,00 sdílený prostor

Sdílený prostor sloužící k následné konzultaci s učiteli, kteří se zúčastnili workshopů

1.1.2.6.1.12 digitální gramotnost-webináře pro pedagogy-

bezpečnost
15 000,00 4,00 60 000,00 webinář

Webinář na téma bezpečnosti v rámci digitální gramotnosti - účast youtubera, influencera

1.1.2.6.1.13 digitální gramotnost-vícedenní pracovní setkání 

pro pedagogy-bezpečnost
150 000,00 1,00 150 000,00 pracovní setkání

Dvoudenní pracovní setkání pro pedagogy zapojených do pracovní skupiny v rámci digitální gramotnosti

1.1.2.6.1.14 digitální gramotnost-vícedenní workshop pro 

pedagogy-propagace školy
100 000,00 2,00 200 000,00 workshop

Dvoudenní workshop pro pedagogy v rámci digitální gramotnosti 

1.1.2.6.1.15 digitální gramotnost-konference pro pedagogy-

využití digitálních technologií ve výuce
50 000,00 3,00 150 000,00 konference

Konference pro pedagogy v rámci digitální gramotnosti - sdílení dobré praxe

1.1.2.6.1.16 digitální gramotnost-přednášky pro žáky-

bezpečnost 
3 000,00 40,00 120 000,00 přednášky

Supervize a konzultace v rámci přednášek pro žáky zaměřené na digitální gramotnost - 3000,- Kč/odborná 

konzultace při přípravě,

 realizaci a následná supervize 

1.1.2.6.1.17 digitální gramotnost-animovaný film 390 000,00 1,00 390 000,00 film

Tvorba animovaného filmu

- zpracování návrhu scénáře pro animovaný film a brožuru

- příprava animovaného filmu

- výtvarné podklady pro animovaný film

- postprodukce

- zpracování zvukové stopy

- zvuková postprodukce

Zhotovitelé:

- AERO škola - odpovědná osoba Mgr. Linda Arbanová PhD.

Nacenění:

film - 1 vteřina/1.000,- Kč 

Celkem - film - cca 5 minut - 390.000,- Kč

1.1.2.6.1.18 digitální gramotnost-brožura-komiks 100 000,00 1,00 100 000,00 brožura

Tvorba božury - komiksu navazujícího na animovaný film

- zpracování návrhu scénáře pro animovaný film a brožuru

- příprava komiksu

- výtvarné podklady pro komiks

Zhotovitelé:

- AERO škola - odpovědná osoba Mgr. Linda Arbanová PhD.

Nacenění:

komiks - 1 strana/5.000,- Kč 

Celkem - komiks - cca 20 stran - 100.000,- Kč
1.1.2.6.1.19 digitální gramotnost-brožura-komiks-tisk 300,00 1 200,00 360 000,00 tisk Tisk brožury - komiksu - cca 20 stran - 30,- Kč/1strana - barevný tisk - 300g 
1.1.2.6.1.20 karierové poradenství-supervizor 400,00 1 000,00 400 000,00 hodina Supervizor v rámci kariérového poradenství
1.1.2.6.1.21 kariérové poradenství-odborný konzultant 390,00 1 000,00 390 000,00 hodina Odborný konzultant v rámci kariérového poradenství
1.1.2.6.1.22 kariérové poradenství-workshop 50 000,00 6,00 300 000,00 Workshop pro pedagogy v rámci kariérového poradenství

1.1.2.6.1.23 kariérové poradenství-pracovní setkání 

poskytovatelů KP
100 000,00 2,00 200 000,00 pracovní setkání

Pracovní setkání poskytovatelů KP 

1.1.2.6.1.24 polytechnika-Grafická úprava a příprava tisku - 

didaktické materiály
99 360,00 1,00 99 360,00 kus

Grafická úprava a příprava tisku - didaktické materiály
1.1.2.6.1.25 polytechnika-Tisk didaktických materiálů                                  398 880,00 1,00 398 880,00 kus Tisk didaktických materiálů 
1.1.2.6.1.26 polytechnika-odborné konzultace 390,00 960,00 374 400,00 hodina Odborný konzultant v rámci polytechniky
1.1.2.6.1.27 polytechnika-odborný lektor 350,00 1 080,00 378 000,00 hodina Odborný lektor v rámci polytechniky
1.1.2.6.1.28 polytechnika-workshop 15 000,00 30,00 450 000,00 workshop Workshop pro pedagogy v rámci polytechniky
1.1.2.6.1.29 polytechnika-exkurze 15 000,00 24,00 360 000,00 exkurze Exkurze pro pedagogy v rámi polytechniky
1.1.2.6.1.30 polytechnika-supervize 6 000,00 24,00 144 000,00 supervize Supervize k realiazci projektových dnů, workshopů a exkurzí pro 12 MŠ a 12 ZŠ

1.1.2.6.1.31 digitální gramotnost-ucelený cyklus - cloudová 

řešení
44 000,00 8,00 352 000,00 cyklus workshopů

Implementace clodového řešení, cyklus navazujících workshopů, webináře, helpdesk, e-learning, certifikace
1.1.2.6.1.32 digitální gramotnst-webinář-digitální zdroje 10 000,00 1,00 10 000,00 webinář Webinář na téma základní pravidla pro tvorbu fotografií, výběr objektů, výběr zařizení

1.1.2.6.1.33 digitální garmotnost-workshop-zpracování 

fotografií
5 000,00 6,00 30 000,00 workshop

Workshop na téma zpracování fotografií, úprava fotografií a využití ve výuce

1.1.2.6.1.34 digitální gramotnost-workshop-foto-praktik 7 000,00 6,00 42 000,00 workshop
Workshop na téma aplikace získaných znalostí do praxe pedagoga, využití v jednotlivých předmětech

1.1.2.6.1.35 čtenářská gramotnost - seminář - Jak číst média 9 000,00 5,00 45 000,00 seminář
Seminář v rámci čtenářské gramotnosti - Jak číst média

1.1.2.6.1.36 čtenářská gramotnost - seminář - Jak pracovat s 

informacemi a vést žáky ke kritickému myšlení
9 000,00 5,00 45 000,00 seminář

Seminář v rámci čtenářské gramotnosti - Jak pracovat s informacemi 

1.1.2.6.1.37 digitální gramoptnost - workshop - Využívání 

tabletů
10 000,00 5,00 50 000,00 workshop

Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - Využívání tabletů 

1.1.2.6.1.38 digitální gramoptnost - workshop - Prezentační 

dovednosti
10 000,00 3,00 30 000,00 workshop Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - Prezentační 

dovednosti

1.1.2.6.1.39 digitální gramoptnost - workshop - Cloudové služby 

a google Suite
10 000,00 3,00 30 000,00 workshop Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - Cloudové služby a 

google Suite

1.1.2.6.1.40 digitální gramoptnost - workshop - MS Excel pro 

učitele - začátečníci
10 000,00 3,00 30 000,00 workshop Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - MS Excel pro 

učitele - začátečníci

1.1.2.6.1.41 digitální gramoptnost - workshop - MS Excel pro 

učitele - pokročilí
10 000,00 3,00 30 000,00 workshop Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - MS Excel pro 

učitele - pokročilí

1.1.2.6.1.42 digitální gramoptnost - workshop - MS PowerPoint 

pro učitele - pokročilí
10 000,00 3,00 30 000,00 workshop Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - MS PowerPoint pro 

učitele - pokročilí

1.1.2.6.1.43 digitální gramoptnost - workshop - MS Word pro 

učitele - pokročilí
10 000,00 3,00 30 000,00 workshop Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - MS Word pro 

učitele - pokročilí

1.1.2.6.1.44 digitální gramoptnost - workshop - Střih videí 30 000,00 3,00 90 000,00 workshop
Workshop v rámci digitální gramotnosti - Zvyšování pedagogických a profesních kompetencí - Střih vidí

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 588 000,00

1.1.2.6.2.1 nájem  15 000,00 36,00 540 000,00
Pronájem prostor pro centrum Kariérového poradenství po celou dobu projektu viz. Přílohy č. 26, 27, 28 

1.1.2.6.2.2 nájem 4 000,00 12,00 48 000,00 Pronájem prostor pro realizaci pracovních setkání pro pedagogy v rámci čtenářské gramotnosti
1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00

1.2 Jednotkové náklady 0,00 1,00 0,00

1.3 Nepřímé náklady 1 023 341,07

0,00% investice - max 30%  z celkových způsobilých výdajů

5,30%  kap 1.1.1 + 1.1.2.3 + 1.1.2.4 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

28,78% kap 1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

0,00% Jednotkové náklady max 20% z kap 1

vybavení centra kariérového poradenství dle cen obvyklých


